
Druk Nr 97/2010 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

07 maja 2010 r.” 

Projekt nr 12. 

UCHWAŁA NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 

z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art. 211, 

art.212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Łodzi na 2010 rok 

z tytułu otrzymania z budżetu państwa dotacji celowej  na zadania bieżące 



 2

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej zgodnie z Porozumieniami zawartymi pomiędzy Ministrem Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego a Miastem Łódź na programy z zakresu kultury 

objęte mecenatem państwa o kwotę 171.000 zł

z tego zgodnie z: 

1) Porozumieniem Nr 819/10/DMP/JST z dnia 7 kwietnia 2010 r.     41.000 zł 

2) Porozumieniem Nr 818/10/DMP/JST z dnia 23 kwietnia 2010 r. 130.000 zł 

 

Zwiększenia dochodów dokonano w: 

dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92106 – Teatry 

dochody bieżące 

zadaniu powiatowym pn. „11. Dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Łodzi na 2010 rok 

o kwotę  171.000 zł

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92106 – Teatry 

na realizację nowego powiatowego zadania pn. „Realizacja zadań z zakresu 

kultury objętych mecenatem państwa”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta Łodzi na 2010 rok  

o kwotę  100.000 zł

 

Zmniejszenia wydatków dokonano w: 



 3

dziale 758 – Różne rozliczenia 

rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

gminnym zadaniu majątkowym pn. „Rezerwa celowa na wkład własny 

jednostek do projektów realizowanych przy udziale środków 

zewnętrznych”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Łodzi na 2010 rok  

o kwotę 100.000 zł

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 

rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 

nowym gminnym zadaniu majątkowym pn. „Dokumentacja projektowa 

budowy boiska przy ul. Srebrzyńskiej 95”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

 

Tomasz KACPRZAK 


